Приложение № 2
к административному
регламенту

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Главе Андреевского сельского поселения

(Ф.И.О.  в родительном падеже)

Заявление

Застройщик ________________________________________________________________
                                                  (наименование застройщика, адрес, телефон)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на строительство объекта _____________________________
___________________________________________________________________________
                       (наименование объекта, работ)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
на земельном участке ________________________________________________________
                                                                 (адрес земельного участка, кадастровый номер)
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Проектная документация разработана __________________________________________
                                                                                                                    (кем, когда)
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Заключение государственной экспертизы <*> ___________________________________
                                                                                                              (кем, когда выдано)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Технико-экономические показатели __________________________________________________
                                                                            (сметная стоимость, площадь земельного участка,
_________________________________________________________________________________________
общая площадь объекта, строительный объем)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции, капитального ремонта <*> _______________________________________
                                                                                                                 (кем, когда выдано)
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Одновременно ставлю в известность, что:
работы будут производиться _________________________________ способом через
                                                                              (хозяйственным, подрядным)
_______________________________________________________________________________________,
(наименование организации)
авторский надзор поручен __________________________________________________
                                                                                (наименование организации)
_________________________________________________________________________,
технический надзор возлагается на ___________________________________________
                                                                                              (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________________.

Приложение:
1.
2.
3.
4.
5.

Застройщик _____________________ __________________________________________
                                                (подпись)                                  (фамилия, имя, отчество, должность)

М.П.
"___" _______________ 20 ___ год.

 <*> - заполняется в случае наличия указанного документа.